
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO-FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283  C.M. LEIC89100T  

C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it pec:  

leic89100t@pec.istruzione.it  

 Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 

 

 

 

QUESTA SCUOLA E’ INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O PSICOLOGICA 

 

 

 

-Ai docenti con contratto a tempo indeterminato 
Titolari c/o I. C. “Ammirato Falcone” di Lecce 

-All’Albo On line 
-Agli Atti 

 
 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie  provvisorie per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari a.s. 
2021/2022. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista l’O.M. n. 106/2021 e il CCNI sulla mobilità 2019/22 art. 21 che prevede la pubblicazione all’albo,  
entro 15 giorni successivi alla scadenza delle domande di mobilità,  delle graduatorie per l’individuazione 
dei docenti soprannumerari; 
 
 

DECRETA 
 in data odierna la pubblicazione all’albo on line di questo Istituto delle graduatorie provvisorie per 
l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari nella scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I 
grado. 
Avverso il presente provvedimento è consentito da parte del personale interessato di presentare motivato 
reclamo alla Dirigente Scolastica, entro 5 giorni  dalla data di pubblicazione (12 aprile 2021), all’indirizzo di 
posta elettronica: leic89100t@istruzione.it specificando nell’oggetto “ Reclamo avverso graduatoria 
interna” 
I reclami saranno esaminati entro 10 giorni successivi. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 
 
 
 
 
                        

                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                                               Dott.ssa Bruna Morena 

 
 
 

 

MORENA BRUNA
07.04.2021
14:26:59 UTC

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
mailto:leic89100t@istruzione.it




Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

GIAMMARUCO FRANCESCA esclusa dalla graduatoria

MAGGIULLI GABRIELLA esclusa dalla graduatoria

MARTINA MARIA esclusa dalle graduatorie

MICOCCI MARCELLA esclusa dalla graduatoria

MOSCARA MARIA
DOMENICA

esclusa dalla graduatoria

1 SABATO GRAZIA DONATA 194,00 182,00 0,00 12,00

2 RICCHIUTO LUCREZIA 168,00 139,00 12,00 17,00

3 COLUCCIA FRANCESCA 103,00 68,00 13,00 22,00

4 PALMIERI MARIA 102,00 90,00 0,00 12,00

5 SANSO' GIUSEPPA 98,00 98,00 0,00 0,00

6 ANDALORO PRIMALDA 77,00 64,00 0,00 13,00

7 QUARTA STEFANIA 74,00 64,00 6,00 4,00

8 SICULELLA ELISABETTA 63,00 26,00 6,00 31,00

9 PICCIOLO DEBORA 56,00 40,00 8,00 8,00

10 ESPOSITO IULIA 47,00 34,00 0,00 13,00

11 DE PALO FLORIANA 45,00 28,00 0,00 17,00

12 ELIA LOREDANA 44,00 39,00 0,00 5,00

13 FRANCHINI ANTONIA 36,00 6,00 8,00 22,00 neo immessa in ruolo al 01/09/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 207/04/2021



Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

14 MURRONE CARMEN 29,00 9,00 0,00 20,00 neo immessa in ruolo 01/09/2020

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 2 di 207/04/2021

MORENA BRUNA
07.04.2021
14:25:43 UTC



Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Sost. minorati dell'udito

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 TOMMASI EMANUELA 70,00 56,00 4,00 10,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA BRUNA
07.04.2021
14:33:30 UTC



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

DE CARLO ANNA esclusa dalla graduatoria

DE SANTIS DIANELLA esclusa dalla graduatoria

INGROSSO PAOLA esclusa dalla graduatoria

LIFONSO PATRIZIA esclusa dalla graduatoria

NICOLARDI MARIA LUISA esclusa dalla graduatoria

1 RIZZO SILVANA 311,00 293,00 6,00 12,00

2 LUPERTO ANNA MARIA 311,00 293,00 6,00 12,00

3 INGROSSO MARIA ROSARIA 261,00 243,00 6,00 12,00

4 ALEMANNO VITTORIA 247,00 232,00 0,00 15,00

5 SPADA ANNA MARIA 234,00 211,00 6,00 17,00

6 INGROSSO CARMELINA 233,00 212,00 6,00 15,00

7 CONTE CINZIA 232,00 215,00 0,00 17,00

8 FANTASTICO RITA 226,00 208,00 6,00 12,00

9 FAGGIANO STEFANIA 197,00 161,00 18,00 18,00

10 LIACI FRANCESCA 173,00 154,00 6,00 13,00

11 PASSABI' MARISA 172,00 157,00 3,00 12,00

12 TRONO AGATA 171,00 143,00 6,00 22,00

13 MANNO SANDRA 161,00 144,00 0,00 17,00

14 SALZANO ANNAMARIA 158,00 134,00 6,00 18,00

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 307/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

15 SANTAGADA KATIA 143,00 130,00 0,00 13,00

16 COSTANTINI GLORIA 142,00 114,00 6,00 22,00

17 ZEPPOLA LORELLA 136,00 119,00 0,00 17,00

18 CONOCI ANNA MARIA 134,00 112,00 0,00 22,00

19 FIORENTINO RITA 129,00 111,00 0,00 18,00

20 BISCEGLIA ANTONIA 126,00 114,00 0,00 12,00

21 VAGLIO LAURA 121,00 106,00 3,00 12,00

22 D'ORIA LUCIA ANNA 120,00 103,00 0,00 17,00

23 DE LUCA ANNA RITA 119,00 102,00 0,00 17,00

24 BOLOGNESE MARIA
CONCETTA

115,00 92,00 6,00 17,00

25 PETACCA VINCENZO 92,00 58,00 12,00 22,00

26 ATTANASI MIRIAM 84,00 84,00 0,00 0,00

27 MIGLIETTA CATERINA 74,00 46,00 6,00 22,00

28 CARROZZO GIUSI 73,00 62,00 6,00 5,00

29 MAZZEI MANUELA 63,00 36,00 7,00 20,00

30 LODESERTO LETIZIA 56,00 30,00 4,00 22,00

31 PERRONE MANUELA 50,00 25,00 6,00 19,00

32 GENOVASI GABRIELLA 48,00 14,00 12,00 22,00

33 D'AMICIS VIRNA 42,00 14,00 6,00 22,00

34 CAPALDO NICOLETTA 39,00 17,00 0,00 22,00

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 2 di 307/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

35 PERRONE MELISSA 23,00 6,00 3,00 14,00

36 PASCA ALESSANDRA 96,00 84,00 0,00 12,00 Docente trasferita al 01/09/2020

37 BLEVE MARIA LUCIA 76,00 76,00 0,00 0,00 Docente trasferita al 01/09/2020

38 DE VITIS ALESSANDRA 32,00 3,00 12,00 17,00 Docente neo immessa in ruolo al 01/09/2020

39 ROSATO MONICA 24,00 0,00 12,00 12,00 Docente neo immessa in ruolo al 01/09/2020

40 MIGLIETTA  ANNA MARIA 12,00 12,00 0,00 0,00 Docente trasferita al 01/09/2020

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 3 di 307/04/2021

MORENA
BRUNA
07.04.2021
14:38:22 UTC



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: LEEE08000D - "Ammirato-Falcone"

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GIANNOTTA ANNA 449,00 422,00 6,00 21,00

2 GIGANTE SONIA MARIA 312,00 312,00 0,00 0,00

3 FRASSANITO LUCIA 230,00 218,00 6,00 6,00

4 VALENTE ANTONELLA 142,00 128,00 4,00 10,00

5 CUNA SERENA ANNA 133,00 118,00 7,00 8,00

6 PETRUZZO MANON 104,00 88,00 6,00 10,00

7 SCIALLA CONCETTA 104,00 94,00 4,00 6,00

8 SANTODIROCCO GIOVANNA 96,00 80,00 6,00 10,00

9 VITALE LIBERATA 77,00 53,00 4,00 20,00 docente neo immessa in ruolo al 01/09/2020

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA BRUNA
07.04.2021
14:36:50 UTC



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Sost. minorati dell'udito

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 MASTROVITO BIANCA ROSA 217,00 205,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA
BRUNA
07.04.2021
14:22:37 UTC



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: LEEE08000D - "Ammirato-Falcone"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

AMABILE ANNA esclusa dalla graduatoria

BATTISTA ROSANNA esclusa dalla graduatoria

CASTELLUCCIO ANTONIA esclusa dalla graduatoria

DURANTE ROBERTA esclusa dalla graduatoria

SURIANO ROSA esclusa dalla graduatoria

1 COPPOLA GIUSEPPA 140,00 120,00 6,00 14,00

2 MASELLI TERESA 138,00 128,00 0,00 10,00

3 MACCHIA ALESSANDRO 119,00 97,00 0,00 22,00

4 CORIANO' NADIA 84,00 62,00 12,00 10,00

5 TRUPPI FABIO 60,00 44,00 4,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA
BRUNA
07.04.2021
14:29:09 UTC



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SCARPA ANGELA 135,00 120,00 0,00 15,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA
BRUNA
07.04.2021
14:37:41 UTC



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

GIANCANE TIZIANA esclusa dalla graduatoria

MEGHA CARMEN esclusa dalla graduatoria

1 SALAMINA ANGELA 296,00 278,00 6,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA BRUNA
07.04.2021
14:28:24 UTC



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AD25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (TEDESCO)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ACCOGLI LUCIANA 57,50 54,00 0,00 3,50

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA
BRUNA
07.04.2021
14:23:54
UTC



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

BRUNO ANNA CHIARA esclusa dalla graduatoria

1 RIZZO IRENE 242,00 224,00 6,00 12,00

2 D'ETTORRE GIOVANNA 194,00 176,00 6,00 12,00

3 MAZZOTTA MARISTELLA 115,00 84,00 9,00 22,00

4 PIRANDOLA PAOLA PIA ANNA 104,00 98,00 6,00 0,00

5 MARENACI IRENE 77,00 60,00 7,00 10,00 trasferita al 01/09/2020

6 SOZZO MARIANNA 58,00 42,00 6,00 10,00 trasferita al 01/09/2020

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA BRUNA
07.04.2021
14:32:43 UTC



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 COSIMO TOMMASO 295,00 290,00 0,00 5,00

2 LEUZZI ROSARIA 173,00 155,00 6,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA
BRUNA
07.04.2021
14:36:01 UTC



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

CAPOLONGO MARIA GRAZIA Esclusa dalla graduatoria

1 MURAGLIA TIZIANA 92,00 82,00 0,00 10,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA
BRUNA
07.04.2021
14:31:34 UTC



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 BIANCO MARIA LUCIA 172,00 160,00 0,00 12,00

2 IPPOLITO ELIANA 48,00 25,00 10,00 13,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA
BRUNA
07.04.2021
14:30:16 UTC



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: AD00 - Sostegno scuola secondaria primo grado

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

CASTELLUCCIO CARMELA esclusa dalla graduatoria

1 DE FIORE OLGA MARIA 354,00 337,00 0,00 17,00

2 CATANZARITI FRANCESCO 339,00 334,00 0,00 5,00

3 PATRUNO FELICE 185,00 163,00 0,00 22,00

4 SABATINO ILEANA 173,00 158,00 6,00 9,00

5 ROMANO ROMINA 116,00 108,00 6,00 2,00

6 MARTELLI SARA 96,00 96,00 0,00 0,00

7 FUGGIANO GIULIANA 104,00 78,00 6,00 20,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA
BRUNA
07.04.2021
14:34:24 UTC



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DINO GUIDA EMANUELA 271,33 243,33 28,00 0,00

2 PELLICO DANIELA 231,33 171,33 60,00 0,00

3 STAMER SANDRINA
GENOEFFA

79,00 79,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA BRUNA
07.04.2021
14:34:58 UTC



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: LEIC89100T - AMMIRATO - FALCONE   LECCE

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

MAGNO ANTONELLO escluso dalla graduatoria

MARGIOTTA MARIA ROSETTA esclusa dalla graduatoria

1 DE BLASI STELLUCCIA 931,00 931,00 0,00 0,00

2 MAZZEO MARIA ROSARIA 483,33 483,33 0,00 0,00

3 COPPOLA LUCIANA 344,00 344,00 0,00 0,00

4 MARTINA LIDIA 272,00 272,00 0,00 0,00

5 AMATO LETIZIA 132,00 96,00 36,00 0,00

6 CORVAGLIA MAURIZIO 111,00 87,00 24,00 0,00

7 RICCIATO ROBERTO 96,00 96,00 0,00 0,00

8 MAGNOLO GIUSEPPA 12,00 12,00 0,00 0,00

9 TORNESE ANTONIO 12,00 12,00 0,00 0,00

10 LITTORIO PIERA ANGELA 12,00 12,00 0,00 0,00

11 MELETI GIOVANNA 12,00 12,00 0,00 0,00

12 MARROCCO CESARIO 12,00 12,00 0,00 0,00

13 BLONDO ANTONIO 12,00 12,00 0,00 0,00

14 RUGGERI SABRINA SOFIA 12,00 12,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "AMMIRATO - FALCONE" - LECCE

Pag. 1 di 107/04/2021

MORENA BRUNA
07.04.2021
14:24:35 UTC


